
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/232/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Grodkowa do kategorii dróg gminnych  

i ustalenia ich przebiegów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 i poz. 2255), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego zalicza się drogi określone w załączniku 

do uchwały, do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 561



Załącznik  

do uchwały nr XXIV/232/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

Wykaz i przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Numer ewidencyjny działek Istniejąca nawierzchnia Przebieg drogi 

1. Dz. nr 45/11, 45/16,304/1, 305, 50/8, 303 

- Tarnów Grodkowski 

Nawierzchnia gruntowa Od drogi powiatowej 1504 O 

do drogi powiatowej 1506 O 

2. Dz. nr 302, 306, 307 - Tarnów 

Grodkowski 

Nawierzchnia  

gruntowo- tłuczniowa 

Od drogi powiatowej 1504 O 

do drogi powiatowej 1506 O 

3. Dz. nr 298 - Tarnów Grodkowski Nawierzchnia gruntowa Od drogi powiatowej 1506 O 

do drogi powiatowej 1506 O 

trasa Grodków- Lipowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 561


		2017-02-21T13:00:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




